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TELEFONOS EN SERVICIO A
FIN DE CADA UNO DE LOS ANOS
QUE SE INDICAN

MANUALES

AUTOMATICOS

1930
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1940
1945

1950 i

1956
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100.000.000
DESARROLLO DEL SERVICIO
INTERURBANO E INTERNACIONAL - 90.000.000
- 80.000.000
E CONFERENCIAS INTERURBANAS E -70.000.000
INTERNACIONALES DE SALIDA
' AVISOS DE CONFERENCIA DESDE
/ EL 29 DE AGOSTO DE 1934 | 60.000.000
I TELEGRAMAS DE CURSO MIXTO
- 50.000.000
L 40.000.000
- 30.000.000
- 20.000.000
- 10.000.000
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